Azienda Territoriale per PEdilizia Residenziale Pubblica

MATERA

La presente deliberazione ﬂ-__,&é, __ del ) QP ﬁi 2 ﬁ; {':k stata affissa all’albo dell’ A. T.E.R.

dal™ 3 Q?g’ ?ﬁ?’? Al ‘ | L’anno duemiladodici, il giorno 77 y/, del mese di / P, //

‘ Amministratore Unico dell’Azienda, dott. Innocenzo Loguércio, nominato con
decreto del Presidente del Consiglio Regionale n. 10 del 25.10.2010, assistito dal
dott. Luigi Vergari, Direttore dell’Azienda, con funzione e competenza segretariale,

Matera,
ha adottato la seguente:

L DIRETTORE
(dott. Luigi Vergar) | DELIBERAZIONE N. //ﬂ/Zd/ > DEL_ 3 RPR 2017

OGGETTO: Nomina componenti effettivi e supplenti dell’Ufficio per 1 Procedimenti Disciplinari

FORMUILAZIONE DI PARERI

11 Direttore — dott. Luigi Vergari: (\A)
parere di regolarita tecnica e di legittimita favorevole7comntragio ay \:/



L’AMMINISTRATORE UNICO

VISTO il Decreto Legislativo 30.3.2001, n. 165, e successive modificazioni ed integrazioni, ed in
particolare glt articoli 55 e seguenti, recanti norme in materia di procedimenti disciplinar;

ESAMINATE le vigenti disposizioni in materia di procedimenti disciplinari riportate neit CCNL del
comparto Regioni-Autonomie Locali, sia pet il personale dirigente che per quello non dirigente;

ESAMINATO il vigente regolamento dei procedimentt disciplinari, approvato con propria
deliberazione n. 39 del 3 aprile 2012;

CONSIDERATO che ai sensi dellart. 9 del suddetto Regolamento, I'Ufficio dei Procedimenti
Disciplinari (UPD) ¢ composto dal Direttore, con funzioni di Presidente, e da due Dirigenti e/0
Funzionari da individuare con deliberazione del’ Amministratore Unico, che nomina
contestualmente i componenti supplenti, per cut occorre procedere con urgenza alle conseguentt
designazioni;

VISTO il parere favorevole di regolarita tecnica e di legittimita espresso dal Direttote;
DELIBERA

1. Di dare atto che la premessa costituisce patte integrante e sostanziale della presente
deliberazione;

2. Di designare quali componenti effettivi del’UPD il Direttore dott. Luigi Vergar, con
funzioni di Presidente, ¢ 1 Dirigenti dott. Vito Ruggiert ¢ avv. Francesco [’Onofnos;
3. Di prendere atto, pertanto, che PUPD delPATER di Matera ¢ cosi composto:

a) Presidente: dott. Luigi Vergari;
b) Componente: dott. Vito Ruggiert;
¢) Componente: avy. Francesco 1Y’Onofrio;

4. D1 designare, nel cast prcvisti dallart. 9 del Regolamento indicato in premessa, qualt
componenti supplentl delPUPD, rispettivamente, il Dirigente ing. . Luctano Adortsio, con
funzioni di Presidente, ¢ i Funzionar dott. Massimo Cristallo ¢ dott. Brunella Massenzio;

5. Di daresttof che daladozione del presente atto non derivano spese per I'Aztenda.

L’ AMMINISIFRATORE UNICO
(dott. Inno OGUERCIO)




